
Co
ns

ul
te

 n
ue

st
ra

s d
el

eg
ac

io
ne

s e
 in

fo
rm

ac
ió

n 
al

 d
or

so
 d

e 
es

ta
 re

vi
st

a.

SOLUCIONES
PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2022 
E N E R O

www.grupotopgel.es

Comienza
cocinandoa

el nuevo Año

  fuego lento



Garbanzo  
cocido

5 min.

3-4 min.  
5 min.  

1,36 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,20 €

Cebolla  
Dado

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

1,13 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,17 €

Tiras de Pimiento Rojo y Verde

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

1,44 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,22 €

Descripción
Pimiento rojo y 
verde cortado en 
tiras y mezclado 
al 50%.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Tira de Costilla 

de Cerdo

5,84 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,88 €

Descripción
Parte central  
del costillar.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 500-600 g.  
CAJA: 10 Kg aprox.

Descripción
Dados de 10 x 10.

¡Con unos
 

Guisos de
 

Rechup
ete!
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Tacos  
de Cerdo 

preparados
Tacos  de Cerdo

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ORIGEN: España.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

2,76 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,41 €

3,44 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,52 €

Descripción
Carne de paleta  
de cerdo deshuesada.

Champiñón 
laminado

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

1,72 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,26 €

Descripción
Champiñón 
laminado de calibre 
30-60 mm y anchura 
de lámina 7 mm.

Descripción
Parte más baja 
de la pierna 
formando la 
pantorrilla.

Sofrito  
de Verduras ALÉRGENOS

   

2,64 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,40 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

 

Tacos de 
Morcillo  
de Ternera

6,23 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,93 € ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  
TACOS: 50 g. 

CAJA: 4 Kg. 

Descripción
Sofrito a base de tomate 40%, 
cebolla 27%, pimiento rojo 20% 
y pimiento verde 13%.

6-7 min.
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Tubo de Pota
interfoliado

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Illex argentinus.  
Pesca extractiva.  

CAJA: 7 Kg.

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ZONA DE PESCA: FAO 87. 

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

  

 Potón tubo
interfoliado

Potón tiras
Pacífico

CALIBRE 23/26 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

3,98 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 19,90 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

4,98 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 19,90 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ZONA DE PESCA: FAO 87. 

CAJA: 5 Kg.
 

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 7 Kg - PESO ESCURRIDO: 6,30 Kg

7,20 €/Kg neto  
x 7 Kg

CAJA:  
50,40 €

8,00 €/Kg neto  
x 6,30 Kg

CAJA:  
50,40 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 6,30 Kg

Recortes de
Salmón Ahumado

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Salmo salar.  
Acuicultura.  

ORIGEN: Noruega. 
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 10 bolsas.

5,45 €/bolsa

La ración de 20 g sale a 0,22 €

Solomillo de Atún

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,40 Kg

8,56 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 51,36 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,40 Kg

9,51 €/Kg neto x 5,40 Kg CAJA: 51,36 €

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus spp.  
Pesca extractiva.  
PIEZA: 100-200 g.  

CAJA: 6 Kg.

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,40 Kg

4,31 €/Kg neto  
x 3 Kg

CAJA:  
12,93 €

5,39 €/Kg neto  
x 2,40 Kg

CAJA:  
12,93 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 2,40 Kg
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MarProductos  
del

Caracoles 3,93 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,59 €
ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESTUCHE: 250 g.  CAJA: 20 estuches.

Descripción
Almeja, anilla de pota, camarón, mejillón 
y cigala.

Preparado de Marisco
para Paella

Palitos de Surimi

ALÉRGENOS

   

  

3,92 €/Kg

La pieza de 15 g  
sale a 0,06 €

ESPECIFICACIONES

CAJA: 3 Kg.

ALÉRGENOS

   

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Otala lactea.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas.

Filetes
de Merluza

Namibia
(con piel)

4,66 €/Kg

La ración de 80 g  
sale a 0,37 €

CALIBRE  
2/4 C/P 4,94 €/Kg

La ración de 140 g  
sale a 0,69 €

CALIBRE  
4/6 C/P 6,11 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 1,22 €

CALIBRE  
6/8 C/P

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merluccius capensis.  
ORIGEN: Namibia.  

CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

 

5,81 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,87 €
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CárnicosProductos 

Manitas
de Cerdo

cocinadas

ESPECIFICACIONES

PAQUETE: 2 mitades.  
BOLSA: 3,8 Kg.  CAJA: 8 paquetes. 

85 °C 
10-15 min.

3-5 min. 
con bolsa

10 min.

12-24 h

6,39 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,96 €

Maestra
de Ternera

Descripción
100% ternera.

ESPECIFICACIONES

PESO PIEZA: 180 g. 
CAJA: 33 Uds.

7,69 €/Kg

La pieza de 180 g sale a 1,38 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
CAJA: 50 brochetas (1,5 Kg).

ALÉRGENOS

   

Mini brocheta
de Pollo

10,16 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,30 €

Descripción
Tacos de pollo 
combinados 
con pimiento rojo 
y verde.

6,10 €/Kg

La pieza de 80 g  
sale a 0,49 €

CON 
MANTECA 6,10 €/Kg

La pieza de 80 g  
sale a 0,49 €

SIN 
MANTECA

Pincho Moruno
(con/sin manteca)

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 25 pinchos (2 Kg).

Descripción
Tacos de magro de 
jamón de cerdo del país, 
adobados y pinchados 
en una varilla de madera 
de 25 cm de largo.

ALÉRGENOS
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Albóndigas
Pollo y Cerdo

Descripción
Producto cárnico tradicional de la cocina española 
con alto valor nutritivo, de forma redonda, elaborado 
con carne de pollo y cerdo, ultracongelado y 
envasado siguiendo estrictas condiciones higiénicas.

Modo  
de  
elaboración 

�Freír sin descongelar 
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante 
3 minutos

�Retirar las albóndigas 
de la freidora y cocer 
al gusto durante al 
menos 10 minutos.

3,33 €/Kg

La pieza de 25 g  
sale a 0,08 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 25 g.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.
      

    

Conejo entero joven

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: Entero 1-1,35 Kg aprox.  

CAJA: 5 Uds.

Descripción
Canal de conejo joven. 
Pieza eviscerada con cabeza.

7,74 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,16 €

5 ª  G A M A

4,75 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,71 €

Tira de Costilla
de Cerdo Barbacoa

Descripción
Tira de costilla de cerdo 
horneada, envasada al 
vacío con salsa barbacoa 
y sometida a tratamiento 
térmico.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CAJA: 2,75 Kg.

5 ª  G A M A

Pavo Pechuga
filete preparado

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 200-300 g.  
CAJA: 5 Kg. 

5,83 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,87 €

Descripción
Preparado de 
carne de pavo 
fileteado, pavo 95%, 
congelación IQF.

Jamoncito
de Pollo Nacional

2,23 €/Kg

La pieza de 100 g  
sale a 0,22 €

CALIBRE  

90-120 g

ESTÁNDAR

2,23 €/Kg

La pieza de 130 g  
sale a 0,29 €

CALIBRE  

+120 g

JUMBO

Descripción
Parte inferior 
de la pata por 
debajo de 
la articulación  
de la rodilla.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CAJA: 4 Kg.
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MASA FINA

Margarita
(325 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
salsa de tomate.

1,80 € Ud.

Jamón y Queso
(355 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
salsa de tomate, jamón cocido y orégano.

2,27 € Ud.

Pepperoni
(355 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
salsa de tomate, bacon, pepperoni 
y orégano.

2,31 € Ud.

Verduras y
Queso de Cabra
(390 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
salsa de tomate, queso de cabra, 
espinaca frita, calabacin, berenjena, 
tomate cherry y orégano.

2,33 € Ud.

Pollo
(365 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
salsa de tomate, pechuga de pollo asada, 
pimiento rojo asado, pimiento verde asado, 
cebolla asada y orégano.

2,33 € Ud.

Carbonara
(360 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
nata, bacon cocido, champiñones, 
cebolla asada y orégano.

2,63 € Ud.

4 Estaciones
(390 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda),  
salsa de tomate, alcachofa, atún, 
jamón cocido, champiñones,  
cebolla asada, aceitunas negras,  
aceitunas verdes y orégano.

2,29 € Ud.

Barbacoa
(385 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
carne, salsa barbacoa, pollo, bacon cocido, 
cebolla y orégano.

2,63 € Ud.

5 Quesos
(340 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), 
salsa de tomate, queso azul, queso 
emmental y queso semicurado.

2,35 € Ud.

Gama de Pizzas
ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

     

8-10 min.
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Menestra Especial Puré de Verduras

Sopa de Verduras

1,76 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,26 €

1,36 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,20 €

Descripción
Guisante verde  
calidad básica.

Descripción
Guisante verde  

común.

Descripción
Guisante verde fino 

calibre  
8,7-10,20 mm.

Guisante
Industrial

Guisante
Común

Guisante
Fino 1,35 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,20 €
1,28 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,19 €
1,05 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,16 €
ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 4 bolsas.
ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Descripción
Zanahoria 29%, judía verde 21%,  
guisante 20%, coliflor 18%, alcachofa 4%, 
champiñón de cultivo 4% y espárrago 4%.

Descripción
Acelga 25%, patata 25%, judía verde 
plana 20%, zanahoria baby 20% 
y puerro 10%.

ALÉRGENOS

 

Descripción
Mezcla de coliflor, patata dados, zanahoria 
dados, puerro rodajas, apio dados,  
judía troceada y cebolla dados.

8-10 min.

ALÉRGENOS

1,07 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,16 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Salteado Tierra
y Mar

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

         

Descripción
Una mezcla de 
ajetes, champiñón, 
langostinos, setas 
y espárragos.

5,71 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,86 € Descripción
Cuscús, tomates cherry, calabacín 
asado, guisantes, garbanzos, 
berenjena prefrita, pimiento rojo 
asado, hinojo, pasas, aceite de oliva, 
hierbas y especias.

Cuscús con
Verduras

ALÉRGENOS

 

3,91 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,59 €

160 °C 
20% humedad 
15 min. 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 4 bolsas.
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4,84 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,10 €

Nuggets
de Pollo

Tortilla Plancha
con Cebolla

Descripción
Tortilla de patata con cebolla en formato plancha 
para que personalices tus cortes.

10-15 min. 200 °C 
10 min.

700 w 
10 min.

Tortilla mini
de Patata con Cebolla

13,07 €/caja

La pieza de 120 g  
sale a 0,65 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 120 g.  
CAJA: 20 Uds.

2 min.   2 min.

Descripción
Pechuga de pollo 49% picada, 
formada y cubierta por una 
tempura.

180-200 °C 
70-75 min.

N

ueva receta

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 750 g.  
CAJA: 12 Uds.

ALÉRGENOS

1,61 €/Ud.

La ración de 100 g sale a 0,22 €

Descripción
Ideal para Burger 
de tortilla.

Finger
Mozzarella

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 3 Kg.

5,67 €/Kg

La pieza de 32 g  
sale a 0,18 €

Descripción
Finger de queso mozzarella, 
empanados, especiados y prefritos.

3-4 min.  
1-2 min.  
1-2 min.

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g. 
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 43 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas. 

3,95 €/Kg

La pieza de 43 g  
sale a 0,17 €

Croquetón
de Pollo

ALÉRGENOS

   

ALÉRGENOS

   

   

  

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

Croquetas
de Cocido

5,85 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,20 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 

ALÉRGENOS

    

     

   
Descripción
Pollo 20,5%.

4-5 min.

Langostino
rebozado

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 10-15 g.  BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 2 bolsas.     

Descripción
Langostino 
vannamei 38% 
rebozado y 
prefrito.

3-4 min.

8,00 €/Kg

La pieza de 15 g sale a 0,12 €

Rabas empanadas

Descripción
Tiras de potón 75% 
con un fino empanado 
exterior.

4,55 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,45 €

Croquetas
de Espinacas
y Queso de Cabra

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g aprox.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 

ALÉRGENOS

      

  

5,97 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,21 €180 °C 

4-5 min.  

180 °C 
4-5 min.  

11

T
A
P
A
S

y

E
N
T
R
A
N
T
E
S



Salchicha
Cóctel cocida

9,03 €/Kg

La pieza de 38 g  
sale a 0,34 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 38 g.  BOLSA: 40 Uds.  CAJA: 2 bolsas.   

Tequeño Maíz
con Edam

180 °C 
3 min. 

Descripción
Porción de queso 
camembert 
empanado.3,40 €/bolsa

La pieza de 20 g  
sale a 0,14 €

Mini Camembert
empanado

180 °C 
2-3 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas.

ALÉRGENOS

   

  

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 10 g.  BOLSA: 2 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

Descripción
Salchicha tipo 
Frankfurt.

3,56 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 0,04 €

Burger
Vegetal

Descripción
Hamburguesa a 
base de verduras y 
cereales prefrita.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 120 g.  
CAJA: 40 Uds.      

6,39 €/Kg

La pieza de 120 g  
sale a 0,77 €

3-4 min.

15-20 min.

Pimiento de Piquillo
de Carne

de Vacuno

5,49 €/Kg

La pieza de 65 g sale a 0,36 €

Descripción
Pimiento del piquillo 
relleno de magro de 
vacuno 15%.

14-16 min.

2 min.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.    

Lonchas de Kebab
6,39 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,96 €

Descripción
Carne de pavo, pollo y ternera laminadas con especias kebab.

6 min.   2 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS
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Palitos
de Merluza

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20-30 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS

    

Descripción
Trozos de merluza 
30% en forma de 
palitos, rebozados, 
prefritos.

Doré de Merluza

Pollo Burger Cornflakes

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

Descripción
Burger de pollo preformado con un crujiente rebozado de cornflakes.

180 °C 
5-6 min. 10 min.180 °C 

3-4 min.

2,27 €/Kg

La pieza de 25 g sale a 0,06 €

Descripción
Preparado a base 
de carne blanca 
de pavo cocido 
en salmuera, 
carne roja 
ahumada de pavo 
y queso fundido.

Cordon Bleu
de Pavo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g aprox. 
CAJA: 50 Uds. (5 Kg).

ALÉRGENOS

     

4,24 €/Kg

La pieza de 100 g sale a 0,42 €

Descripción
Filete de merluza 50% 
empanado y prefrito.

190 °C 
5-7 min.

5,59 €/Kg

La pieza de 140 g  
sale a 0,78 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110-160 g.  
BOLSA: 900 g.  CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

   

4,59 €/Kg

La ración de 100 g  
sale a 0,46 €

Patatas
prefritas Teja N

o v e d a d

N

ovedad

Descripción
Patata corte teja, 
ideal para dippear.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2 Kg.  CAJA: 6 bolsas.

Salteado
de Setas

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Descripción
Mezcla de setas con champiñón laminado 25%,  
shiitake entero 20%, Pholiota entera 10%, 
Pleurotus ostreatus trozo 10% y Pleurotus 
cornucopiae 10%.

ALÉRGENOS

 

2,96 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,44 €
1,40 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,21 €
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4,90 €/Ud.

La ración de 75 g  
sale a 0,49 €

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 750 g.  
CAJA: 3 Uds.

Descripción
Una masa dulce, recubierta de compota de manzanas, 
con manzanas como decoración.

5-6 horas

Tarta de Manzana
precortada

Tarta de Galleta
y Caramelo

ALÉRGENOS

      

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g. 
Precortada en 14 porciones. 

13,13 €/Ud.

La ración de 107 g  
sale a 0,94 €

Descripción
Producto de 
repostería 
elaborado con base 
semifría, azúcar, 
huevo, leche, 
gelatina, con una 
base de bizcocho 
de chocolate, 
galletas y decorado 
con cobertura de 
caramelo.

Descripción
Elaborada con la receta original procedente de Galicia, 
con sabor inconfundible a almendras, ya que es 
un ingrediente importante en su composición.

3 horas

ESPECIFICACIONES

PESO: 800 g.  CAJA: 1 Ud.

Tarta de Santiago
7,93 €/Ud.

La ración de 90 g sale a 0,89 €

ALÉRGENOS

  

Tarta de
Queso al horno

Descripción
Tradicional tarta 
de queso al horno 
con nata.

1 hora

8,87 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 0,80 €

ALÉRGENOS

    

  

ESPECIFICACIONES

PESO: 848 g. 
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ALÉRGENOS

   

 

Descripción
Producto lácteo con un 33% de materia grasa y un alto rendimiento 
de más de tres litros de nata montada, especialmente elaborada 
para los profesionales de la restauración.

8 horas

Plancha precortada
de Tiramisú

Nata montada
en Spray

ESPECIFICACIONES

PESO: 700 g.  
CAJA: 6 botes.

Crepes Base

Descripción
Crepes compuestos por pasta muy sencilla a base de harina,  
huevos y leche. Permite mil combinaciones dulces y saladas según  
lo utilicemos con diferentes ingredientes. De salmón y langostinos,  
de espinacas con queso, etc. Rellenas de crema, con helado de 
vainilla, las tradicionales de manzana, etc.

200 °C 
4 min.

ESPECIFICACIONES

PESO: 60 g. 
DIÁMETRO: 18 cm. 

CAJA: 40 Uds.

ALÉRGENOS

   

10,36 €/Ud.

La ración de 60 g  
sale a 0,35 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.800 g. Precortada  
en 30 porciones.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

     

Descripción
Producto elaborado con bizcocho suave 
blanco, relleno de mix vegetal con nata, 
queso fresco y un acabado de cacao.

8 horas

13,59 €/caja

La pieza de 60 g  
sale a 0,34 €

5,67 €/bote

La ración de 50 g  
sale a 0,41 €

Tarta White
Choco bueno

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g.  CAJA: 1 Ud.

Descripción
Sobre una base  
de bizcocho muffin,  
un mousse de vainilla rellena 
con rizos de chocolate y 
crema de nocilla, toda ella 
cubierta de la misma.

2 horas

14,90 €/Ud.

La ración de 100 g sale a 1,00 €
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-01-2022 al 31-01-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central 
913 431 110
 

Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434

Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500
Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012

Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713
Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555

Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764
Huelva 
959 317 900
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390

León 
902 243 434
Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761

Murcia 
968 467 514
Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555

Soria 
975 226 456
Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

Queso tierno mezcla
( lonchas)

ESPECIFICACIONES

PESO: 500 g.  CAJA: 6 Uds.

3,75 €/bandeja

La loncha de 20 g  
sale a 0,15 €

ALÉRGENOS

 

7,23 €/Kg

La ración de 20 g  
sale a 0,14 €

ALÉRGENOS

 

Queso Brie

 TOPGEL  recomienda
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Refrigerados
Productos

Queso barra
( sándwich)

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 3,3 Kg.  
CAJA: 4 Uds.
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ESPECIFICACIONES

BOLSA: 3 g aprox.

3,93 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,08 €

ALÉRGENOS
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Descripción
80% vaca mín.  
y 5% oveja mín. 


